
                                                                       
 

 

Ministero dell’Istruzione 

Liceo Statale Carlo Tenca 
Bastioni di Porta Volta, 16–20121 Milano 

c. f. 80126370156   cod. mecc. MIPM11000D 

www.liceotenca.edu.it   mipm11000d@istruzione.it 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
 
delibera n. 73 del 14/10/2020 
 
 

integrazione Covid Regolamento di disciplina  

                                                                              
 
 
Visto il Regolamento di disciplina 
Sentito il Dirigente scolastico in merito all'emergenza pandemica Covid-19 e alla 
necessità di rispettare rigorosamente le prescrizioni normative e sanitarie (uso della 
mascherina, distanziamento, comportamenti colposi e dolosi, ecc.)     

 
DELIBERA 

 
l’integrazione Covid al Regolamento di disciplina  
                                                                             
La delibera è assunta all’unanimità dei presenti 
 

con  n.   9  voti favorevoli 
con  n.   =    voti contrari 
con  n.   =    astensioni 

 
 
 

  Il Segretario del C.d.I                     Il Presidente del C.d.I          
   prof. Roberto Rosato                Maurizio Lorini 
 
 
 

http://www.liceotenca.edu.it/



